南京信息工程大学2019届研究生证注销一览表（下半年）
	序号
	毕业生姓名
	学号
	所在专业

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	……
	
	
	

	
	
	
	


经 手 人：

联系方式：

注：集中办理研究生证注销阶段，如有证件丢失，请以班级为单位在所在学院学办开具挂失证明，再前往研究生工作部学生工作办公室办理注销手续。

南京信息工程大学2019届研究生证挂失汇总表（下半年）
	序号
	毕业生姓名
	所在专业
	学号
	研究生证遗失原因

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


经手人签字：

辅导员签字：

学院（公章）：

